
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.155.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wdrożenia planu naprawczego na bazie procedury monitorowania utrzymania efektów 
projektu realizowanego w ramach umowy o powierzenie grantu nr 67/2022 w ramach Granty PPGR - 

Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), w związku z art. 6 i art. 9 ustawy z 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju 
kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wdraża się plan naprawczy na bazie procedury monitorowania utrzymania efektów 
projekturealizowanego w ramach umowy o powierzenie grantu nr 67/2022 w ramach Granty PPGR – Wsparcie 
dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym. 

§ 2. Plan naprawczy, o który, mowa w § 1, stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31D79ED-13EC-4805-84B0-0E5EED38BA85. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.155.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan naprawczy utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – granty PPGR” 

1. W związku z treścią zawartej przez Gminę Dąbrówno Umowy o powierzenie grantu nr 67/2022 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącej realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, zachodzi konieczność stworzenia i wdrożenia 
planu naprawczego w przypadku zwrotu sprzętu przez Beneficjentów Ostatecznych w okresie trwałości 
projektu, na rzecz uzyskania wsparcia w ramach ustawy z 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 
cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369). 

2. Zwrócone do Gminy Dąbrówno przez Beneficjentów Ostatecznych, laptopy zakupione z projektu 
„Granty PPGR” w okresie trwałości projektu, w celu skorzystania ze wsparcia, o którym mowa 
w art. 2 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369), Gmina Dąbrówno przekaże na wyposażenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jarosława Iwaszkiewicza w Dąbrównie, na podstawie protokołu przekazania. 

3. Przekazany sprzęt staje się własnością Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jarosława Iwaszkiewicza 
w Dąbrównie i na niej spoczywa odpowiedzialność za jego odpowiednie utrzymanie, konserwację 
i wykorzystanie zgodnie z przeznaczeniem projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

4. W sytuacji, gdy kolejni Beneficjenci Ostateczni zwrócą laptopy, o których mowa w pkt. 2 niniejszego 
planu, Gmina Dąbrówno dokona rozwiązania z nimi umowy darowizny, sporządzi protokół odbioru 
uwzględniający stan techniczny sprzętu, a następnie przekaże, na podstawie protokołu przekazania, zwrócony 
sprzęt wg bieżących potrzeb szkół podstawowych, dla których jest organem prowadzącym. Przekazany sprzęt 
stanie się własnością danej szkoły podstawowej i na niej spoczywać będzie odpowiedzialność za jego 
odpowiednie utrzymanie, konserwację i wykorzystanie zgodnie z przeznaczeniem projektu grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – granty PPGR”. 

5. Na szkołę, do której przekazane będą zwrócone laptopy, nakłada się obowiązek złożenia oświadczenia 
o posiadaniu sprzętu komputerowego do 30.06.2024 r. Oświadczenia należy dostarczać do siedziby Urzędu 
Gminy w Dąbrównie ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno. 

6. Niezłożenie oświadczenia we wskazanych terminach skutkować będzie wystosowaniem wezwania do 
przedłożenia w ciągu 7 dni oświadczenia. W przypadku niezłożenia oświadczenia po wezwaniu, szkoła 
podstawowa zostanie wezwana do zwrotu sprzętu komputerowego lub jego wartości. 

7. Przez cały okres monitorowania przekazany sprzęt powinien być oznaczony symbolami Projektu. 

8. Gmina Dąbrówno ma możliwość żądania okazania sprzętu komputerowego do oględzin stanu 
technicznego i sprawdzenia jego przeznaczenia przez okres 2 lat od daty zakończenia projektu, w terminie 
wskazanym przez Wójta Gminy. 

9. Szkoła podstawowa, która otrzymała sprzęt komputerowy, jest materialnie odpowiedzialna za 
uszkodzenie czy utratę sprzętu, które nie są objęte gwarancją lub nie wynikają z użytkowania zgodnie 
z przeznaczeniem. 10. Szkoła podstawowa, która otrzymała sprzęt komputerowy jest zobowiązana do zwrotu 
wartości otrzymanego sprzętu w przypadku niedotrzymania wymaganego okresu zachowania efektów projektu 
tj. przez okres 2 lat od zakończenia projektu, w szczególności w przypadku zbycia, wynajęcia, przekazania do 
użytku osobom trzecim lub nieokazania na żądanie w celu weryfikacji stanu technicznego oraz właściwego 
przeznaczenia, w terminie wskazanym przez Wójta Gminy Dąbrówno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31D79ED-13EC-4805-84B0-0E5EED38BA85. Uchwalony Strona 1



11. Szkoła podstawowa, które otrzymała sprzęt komputerowy, zobowiązuje się do utrzymania trwałości 
projektu oraz powiadomienia Gminy Dąbrówno o okolicznościach mających wpływ na niezachowanie efektów 
projektu w wymaganym okresie, tj. przez okres 2 lat od daty zakończenia projektu. 

12. Gmina Dąbrówno będzie monitorowała proces przekazywania laptopa sfinansowanego ze środków 
publicznych, aby Beneficjent Ostateczny nie mógł skorzystać z podwójnego finansowania. 

13. Gmina Dąbrówno będzie prowadziła rejestr uczestników konkursu, którzy zrezygnowali ze wsparcia 
w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 
PPGR”, a także osób i podmiotów którym przekazano sprzęt w ramach planu naprawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31D79ED-13EC-4805-84B0-0E5EED38BA85. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.155.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan naprawczy utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – granty PPGR”
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1



